МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА – ИНТЕРНАТ  ОСНОВНОГО  ОБЩЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА НУНЛИГРАН»
689274 Чукотский автономный округ Провиденский муниципальный округ село Нунлигран  ул. Кергау 2 телефон-факс (842735)26-317

school-nunligran@mail.ru

ПРИКАЗ

02.06.2025г.                                                                                                           № 79/1-ОД

О создании состава бракеражной комиссии

летней оздоровительной кампании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить состав бракеражной комиссию по готовой продукции летней

оздоровительной кампании, в следующем составе.

Председатель комиссии:

- Рындина Т.А.– начальник ЛОК;

Члены комиссии:

- Арзамасцева Е.А. – медицинский работник МБОУ;

- Рультытегина Р.Ю. – кухонная рабочая.

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Ш-ИООО с.Нунлигран»                                           Омрынто С.В.
                                          должность                                                        роспись                     расшифровка

                   М.П.

Ознакомлен (а)                                                        Рындина Т.А.
                                                                                                  подпись                                расшифровка подписи

Ознакомлен (а)                                                        Арзамасцева Е.А.
                                                                                                  подпись                                расшифровка подписи

Ознакомлен (а)                                                        Рультытегина Р.Ю.
                                                                                                  подпись                                расшифровка подписи

		2025-06-30T17:42:40+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА НУНЛИГРАН"